

11 stycznia 2010



## Warsztaty na temat ekonomii społecznej

Stowarzyszenie Integracja i Rozwój zaprasza do udziału w bezpłatnych warsztatach pt. „Ekonomia społeczna - sprawa wszystkich nas”, które odbędą się 28 stycznia 2010 r. w Hotelu Łysogóry w Kielcach.

Warsztaty będą okazją do dyskusji na temat tego, czym jest ekonomia społeczna, jakie ma znaczenie oraz jakie działania należy podjąć, aby aktywnie działać w tym sektorze.

Uczestnicy warsztatów będą mogli zapoznać się z projektem spółdzielni socjalnej, którą planuje utworzyć Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy Wsi „Odnowica”, korzystające ze wsparcia szkoleniowego i doradczego w ramach naszego projektu. Uczestnicy będą mieli także okazję podjąć dyskusję na temat szans rozwoju ekonomii społecznej we współczesnym świecie, jak również na temat roli organizacji pozarządowych w promowaniu sektora ekonomii społecznej. Warsztaty będą także stanowić okazję do zapoznania się z możliwościami wsparcia ekonomii społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Do udziału w warsztatach zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane przedstawioną tematyką, a w szczególności przedstawiciele organizacji pozarządowych; instytucji rynku pracy, pomocy i integracji społecznej oraz inne podmioty działające w sektorze ekonomii społecznej.

Osoby zainteresowane wzięciem udziału w warsztatach prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie mailem na adres: [es@sir.com.pl](mailto:es@sir.com.pl) bądź faksem pod numer (041) 361 11 61. Zgłoszenia można również dokonać telefonicznie pod numerem tel. (041) 361 04 92. Szczegóły dostępne są na stronie internetowej: [www.es.sir.com.pl](http://www.es.sir.com.pl).

Warsztaty „Ekonomia społeczna - sprawa wszystkich nas” to jedno z bezpłatnych działań organizowanych w ramach projektu „Wzmocnienie i rozwijanie instytucji pomocy społecznej, rynku pracy, aktywizacji zawodowej i ekonomii społecznej”, realizowanego jest przez Stowarzyszenie Integracja i Rozwój na podstawie umowy zawartej ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

[Program warsztatów](#)

[Formularz zgłoszeniowy](#)